
 

 
 

 

 

Senast uppdaterad 2024-09-19 

TÄVLINGSFÖRESKRIFTER – 7-MANNAFOTBOLL 

Skånecupen 
 

Tävlingsklasser 

P14, P15, P16, P19, F14, F16, F19 

 

Tävlingsform  

Klasserna spelas som sjumannafotboll, inomhus på konstgräs med matchtiden 1x18 minuter 

utan paus. 

 

Gruppspel 

Anmälda lag indelas primärt i grupper om fyra (4), där alla spelar mot alla i en enkelserie.  

Ordningsföljden mellan lagen avgörs efter poäng.  

 

Om två eller flera lag har samma poäng gäller:  

1. Målskillnad 

2. Flest antal gjorda mål 

3. Inbördes resultat 

4. Straffsparkstävling enligt FIFA 

 

Slutspel  

Primärt går gruppettor och grupptvåor vidare till slutspel med reservation för det i enstaka fall 

kan vara endast gruppettor som går vidare. I vissa klasser med ojämnt antal lag kan även 

grupptreor gå vidare.  

 

I de åldersklasser där speldagar är fördelat på två dagar gäller ovan för grupptvåan som spelar 

samma dag. Exempelvis om P14 spelas måndag och tisdag. Så avgörs måndagens slutspelslag 

för sig och tisdagens för sig. Det vill säga ”bästa grupptvåan” är från speldagen inte från totala 

åldersklassen – om åldersklassen spelas under två olika dagar. 

 

Slutspelen spelas efter cupsystem, det vill säga utslagningsmetoden med matchtiden 1x18 

minuter.  

 

Förlängning och straffsparksläggning – Kval, 16-dels, 8-dels och kvartsfinaler som slutar 

oavgjort avgörs genom straffsparksläggning enligt FIFA och normal praxis, fem inledande 

straffar därefter en och en tills matchen är avgjord. Lagen lägger straffsparkarna växelvis. Varje 

straffspark läggs av olika spelare och alla berättigade spelare måste lägga en straffspark innan 

någon spelare får lägga en andra straffspark. 

 



 

 
 

 

 

 

- Endast de spelare som är på spelplanen vid slutsignalen i en match som leder till straffsparkar 

är berättigade att delta i straffsparkstävlingen. 

 

Oavgjorda semifinaler och finaler avgörs genom förlängning 5 minuter, s.k. ”Golden goal”. Om 

matchen fortfarande är oavgjord efter förlängning avgörs den med straffar enligt ovan. 

 

Representation – Spelare får representera endast ett lag per tävlingsklass/åldersgrupp. Det är 

alltså tillåtet för en spelare att representera sin förening i olika tävlingsklasser (åldersgrupper). 

Överårig spelare som har av Skånes FF godkänd åldersdispens äger rätt att delta mot uppvisande 

av beviljad dispensblankett. Brott mot detta innebär att spelaren och det lag hen senast 

representerade utesluts ur cupen. 

 

Spelplanen – Cupens 7-mannaturneringen spelas i Kombihallen på konstgräs med måtten 60 x 

42 meter. Målens storlek är 11-mannamål i samtliga klasser.  

 

Bollen – Cupens matcher spelas med SvFF godkänd fotboll, storlek 5.  

 

Antal spelare – Matcherna spelas 7 mot 7 med en målvakt och sex (6) utespelare. Antalet 

spelare får uppgå till tolv (12) spelare per match. Dock får ett obegränsat antal spelklara spelare 

användas under turneringens gång. I samtliga matcher är det flygande byte som gäller där byten 

ska ske vid mittlinjen. Inbytt spelare får inte beträda spelplanen förrän utbytt spelare har lämnat 

planen. En match får inte starta om något av lagen består av färre än fem (5) spelare plus 

målvakt. Matchen avbryts om ett av lagen, pga. utvisningar, har färre än 5 spelare plus målvakt. 

Spelare som byter plats med målvakten måste göra det under spelavbrott och informera 

domaren innan bytet görs. En spelare eller avbytare som byter med målvakten måste ha på sig 

målvaktströja med sitt nummer på ryggen.  

 

Bestraffning, varningar, utvisningar – Vid utvisning, rött kort, är spelaren utvisad för resten 

av matchtiden samt över nästkommande match. En spelare/avbytare som blivit utvisad måste 

lämna spelplanens närhet och det tekniska området. Vid en utvisning för grov förseelse, rött 

kort direkt, undantaget målchansutvisning, ska domaren anmäla händelsen till Skåne FF:s 

tävlingskommitté. Grov förseelse ger även direkt avstängning för resten av turneringen. 

 

-Vid gult kort tillämpas tre (3) minuters utvisning 

 

Spelarens utrustning – de två lagen i en match ska klä sig i färger som skiljer dem från 

varandra samt från domarna. Vid lika tröjfärg ombesörjer arrangören att bortalaget får västar att 

låna. Endast målvakten tillåts ha långbyxor. 

 

Benskydd är obligatoriskt. Fotbollsskor är ett krav dock är skruvdobbar förbjudna. Klockor, 

halsband och örhängen är ej tillåtna under uppvärmning och match. 



 

 
 

 

 

 

Domare – Varje match leds av en domare vilka har befogenhet att tillämpa spelregler för 

tävlingsformen. Turneringens domare är utbildade distriktsdomare.  

 

Speltid – Speltiden i turneringens matcher är 1 x 18 minuter. Speltiden är icke-effektiv. 

Eventuell förlängning avgörs genom 5 minuters s.k. ”Golden goal”.  

 

Otillåtet spel – En direkt frispark tilldöms motståndarlaget om en spelare begår något av 

följande sju regelbrott på ett sätt som av domarna anses vara oaktsamt, vårdslöst eller utfört 

med överdriven kraft. 

 Nedanstående förseelser är ackumulerade regelbrott;  

- Sparkar eller försöker att sparka en motspelare  

- Fäller en motspelare  

- Hoppar mot en motspelare  

- Angriper en motspelare  

- Slår eller försöker slå en motspelare  

- Knuffar en motspelare  

- Tacklar en motspelare  

En direkt frispark tilldöms också motståndarlaget om en spelare begår något av följande tre 

regelbrott;  

- Håller fast en motståndare 

- Spottar på en motspelare 

- Avsiktligt berör bollen med händerna (undantaget målvakten i sitt eget straffområde)  

 

Frispark –Alla motspelare ska vara minst 9 meter från bollen tills den är i spel. 

 

Indirekt frispark - Om bollen spelas upp i taket (dvs. rör tak eller takdel) utdöms indirekt 

frispark till andra laget ute vid sidlinjen, i höjd med där bollen träffade taket. Indirekt frispark i 

straffområdet flyttas rakt ut till straffområdeslinjen som är parallell med mållinjen. 

 

Straffspark – Bollen ska placeras på straffområdeslinjen ca 11 meter ut från mållinjens mitt.  

 

Hörnspark och inkast –Hörnspark sker från hörnmarkeringen (långa hörnor) och inkast sker 

enligt normal praxis.  

 

Inspark – Inspark är ett sätt att återuppta spelet. Denna får utföras från valfri plats inom 

straffområdet. Målvakten får sätta bollen i spel genom att sparka bollen från marken, från sina 

händer eller genom att kasta den. Bollen är i spel så fort den är spelad/mv har lagt ner den. Det 

är tillåtet för målvakten att sparka eller kasta bollen över mittlinjen. Inspark får skjutas direkt i 

motståndarnas mål, dock ej kastas. 

 

 



 

 
 

 

 

 

Nedsläpp - Nedsläpp sker till en spelare i det lag som senast rörde bollen på den plats där den 

var när spelet stoppades. Om bollen var i straffområdet när spelet stoppades släpps bollen till 

målvakten på straffområdeslinjen. 

 

Offside – Offsideregeln tillämpas inte i Skånecupen.  

 

Tillbakaspel – Vid tillbakaspel är det inte tillåtet för målvakten att ta upp bollen med händerna.  

 

Spelarförteckning – Spelarförteckning innehållande spelarens för- och efternamn, fullständiga 

personnummer (10 siffror) samt tröjnummer skall digitalt visas till sekretariatet senast 20 

minuter före första matchstart i turneringen. Förteckningen ska även uppta namn, funktion och 

mobiltelefonnummer till lagets ansvariga ledare. Endast personer upptagna på 

spelarförteckningen får befinna sig på spelplanen i det tekniska området.  

 

Walk-over (WO) – Match som inte kan genomföras pga. att förening, utan giltigt skäl, inte 

infinner sig till matchen förlorar matchen med 0-3. I turneringen tillåts det att lag lämnar en (1) 

st WO. Efter detta utesluts laget vid ytterligare WO. Uteslutet lags matcher ska ogiltigförklaras 

och såväl lagets som motståndarlagens erövrade poäng och målskillnad ska annulleras.  

 

Uteslutning - Det är inte tillåtet för lag att lämna cupen innan lagets samtliga matcher i såväl 

grund- som slutspel är spelade, om så sker kommer föreningen att debiteras en avgift på 1000 

kr per match de inte spelar samt stängas av från spel i Skånecupen under nästa år.  

 

Framställan/Protest – Eventuell framställan (protest) ska inlämnas skriftligt till turneringens 

sekretariat senast 30 minuter efter avslutad match. För att framställan ska vara giltig ska en 

avgift om 500 kr erläggas till arrangören. Avgiften återbetalas om framställan bifalles. Det ska 

också enligt gällande tävlingsbestämmelser påpekas att ”domarens beslut i fakta som rör 

matchen är enligt regel 5 i regelboken slutgiltig. Framställan mot sådant beslut kan inte 

föranleda omspel”. Tävlingsstyrelsen handlägger protester och bestraffningsärenden. 

Tävlingsstyrelsens beslut kan inte överklagas. 

 

Tävlingsstyrelse – Tävlingsstyrelsen består av personal från Malmö FF som går att komma i 

kontakt med via sekretariaten. Dessa tar bland annat beslut i turneringens eventuella 

protestärenden.  

 

Övrigt – Såvida inte annat föreskrivs gäller i tillämpliga delar Svenska Fotbollsförbundets 

TB/RB tävlings- och representationsbestämmelser. Eftersom Skånecupen inleds vid årsskiftet 

kommer regler som är nya från 1 januari tillämpas för det året. 

 


